۷ ثور ۱۳۹۲ - ۲۷ اپریل ۲۰۱۳

فرهاد لیبیب

## عمق فاجعه<sup>۱</sup>

### چگونگی کشته شدن اولین رئیس جمهور افغانستان

چرا امام الدین از افشای نام همراهانش در عملیات طفره می‌رود؟

در این اواخر مضمونی به قلم شاعر و نویسنده ای شهیر وطن داکتر صبورالله سیاه سنگ در سایت انترنتی "کابل ناتھ" زیر عنوان « و آن گلوله باران بامداد بهار» به نشر رسیده است.